
第８号様式（第６条、第８条関係）

会派の名称

令 和 3 年 度

収入の部

区　　分

交 付 金

雑 収 入

会 派 繰 入 金

計

支出の部

うち対象 うち対象

経　　費 外 経 費

1 調 査 研 究 費 440,000 0 0

2 研 修 費 90,000 0 0

3 広 報 費 2,800,000 2,934,079 0

4 広 聴 費 15,000 0 0

5 要請・陳情活動費 50,000 0 0

6 会 議 費 10,000 0 0

7 資 料 作 成 費 20,000 5,859 0

8 資 料 購 入 費 150,000 68,893 0

9 人 件 費 0 0 0

10 事 務 所 費 15,000 0 0

11 通信運搬・自動車燃料費 10,000 0 0

計 3,600,000 3,008,831 0

うち交付金

政 務 活 動 費 収 支 報 告 書

立憲民主党郡山

予　算　額 収 入 済 額 差　　引 備　　考

（単位：円）

3,600,000 3,600,000 0

0 0 0

0 0 0

3,600,000 3,600,000 0

区　　分 予算額

支　出　済　額

差　引 備　考

0 440,000

0 90,000

2,934,079 -134,079

0 15,000

0 50,000

0 10,000

差　　　 引

5,859 14,141

68,893 81,107

0 0

0 15,000

0 10,000

3,600,000 3,008,831 591,169

3,008,831 591,169

総 収 入 額 総 支 出 額 差　　　 引

3,600,000 3,008,831 591,169

（単位：円）

（単位：円）

交 付 額 支 出 額



別記第９号様式

3 4 9 - 0 収入 政務活動費（上期） 1,800,000 0 1,800,000

3 5 24 1 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,963 1,798,037

3 5 24 2 8 資料購入費 法規追録代 0 5,753 1,792,284

3 5 24 3 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,786,234

3 5 28 4 3 広報費 広報誌（紙） 0 384,810 1,401,424

3 5 28 5 3 広報費 送料（折込料含む） 0 314,616 1,086,808

3 5 28 6 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,080 1,083,728

3 5 28 7 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,078,778

3 5 28 8 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,073,828

3 7 21 9 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,067,778

3 8 24 10 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,062,828

3 8 24 11 3 広報費 広報誌（紙） 0 533,434 529,394

3 8 24 12 3 広報費 送料（折込料含む） 0 311,655 217,739

3 8 26 13 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,608 216,131

3 9 28 14 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 211,181

3 9 28 15 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,180 207,001

3 10 6 - 0 収入 政務活動費（下期） 1,800,000 0 2,007,001

3 10 25 16 7 資料作成費 印刷製本費 0 1,693 2,005,308

3 11 25 17 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 2,000,358

3 11 26 18 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,995,408

3 11 30 19 3 広報費 広報誌（紙） 0 383,127 1,612,281

3 11 30 20 3 広報費 送料（折込料含む） 0 311,655 1,300,626

4 2 2 21 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 6,050 1,294,576

4 2 2 22 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 4,950 1,289,626

4 2 14 23 3 広報費 送料（折込料含む） 0 311,655 977,971

4 2 14 24 3 広報費 広報誌（紙） 0 383,127 594,844

4 2 14 25 7 資料作成費 印刷製本費 0 595 594,249

4 3 25 26 8 資料購入費 雑誌等購読料 0 3,080 591,169

備　考

現　金　出　納　簿

年 月 日
支出
番号

区　　分 費　　　目 収　入 支　出 残　額

(1/1)


